四川省人民政府

关于任免曹代学等职务的通知

川府函〔２０２２〕１９３ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

曹代学为四川省人民政府副秘书长(正厅级)ꎻ

邓超为四川省铁路和机场建设办公室专职副主任ꎬ四川省发

展和改革委员会副主任(兼)ꎻ

蔡光洁为四川省教育厅副厅长ꎻ

刘晓博为四川省人力资源和社会保障厅副厅长ꎻ

尹奇志为四川省商务厅副厅长ꎮ

免去:

万群的四川省人民政府研究室主任职务ꎻ

张澜涛的四川省教育厅副厅长职务ꎻ

邓超的四川省实施西部大开发办公室(四川省攀西地区资源

开发办公室)专职副主任职务ꎻ
—１—

蔡光洁的四川师范大学副校长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 ８ 月 ２８ 日

—２—